ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

г. ОБНИНСКА
	249037, Калужская область, г.Обнинск, пл.Преображения,1,  тел/факс (48439) 2-20-08
Р Е Ш Е Н И Е

	20.06.2017
	г. Обнинск
	№ 119/26

О назначении дополнительных выборов депутата Обнинского городского Собрания седьмого созыва в  одномандатном избирательном округе № 20 в единый день голосования 10 сентября 2017 года
В соответствии с пунктом 8 статьи 71 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 71 Закона Калужской области от 25.06.2009 № 556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», Территориальная    избирательная комиссия города Обнинска  р е ш и л а:
1.
Назначить дополнительные выборы депутата Обнинского городского Собрания седьмого созыва в одномандатном избирательном округе № 20  в единый день голосования 10 сентября 2017 года.

2.
Опубликовать настоящее решение в газете «Обнинский вестник» и разместить на официальном портале органов власти Калужской области на странице Территориальной избирательной комиссии г.Обнинска.
3.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель

Территориальной избирательной комиссии  г.Обнинска
	А.В.Середюк

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии г.Обнинска

Е.Н.Соболева